
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa dróg powiatowych” z podziałem na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kościerski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie

1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675110

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Drogowców 2

1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp.koscierzyna@powiatkoscierski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zdpkoscierzyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00190323/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 09:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00188201/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie
art. 108 ust. 1, pkt. 1, 2, 5 lub 6 z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w
art. 112 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w
art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp dotyczące 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w
art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający uzna spełnienie wyżej wymienionego warunku jeżeli:
Wykonawca wykaże, że posiada aktualne i opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę:
Część 1: 10.000.000,00 zł, 
Część 2: 7.500.000,00 zł,
Wykonawca przedłoży potwierdzenie opłacenia składki lub raty składki z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia. Jeżeli
składka jest płatna w ratach, Wykonawca zobligowany jest dostarczyć Zamawiającemu potwierdzenie opłacenia składki nie
później niż w dniu płatności określonym w umowie ubezpieczenia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00190323/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w
art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający uzna spełnienie wyżej wymienionego warunku jeżeli:
a) dla części 1: Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania oferty, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
co najmniej jedną robotę budowlaną, na kwotę co najmniej 7.000.000,00 zł brutto (słownie: siedem milionów złotych brutto)
odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegającą na wybudowaniu lub przebudowie lub
modernizacji lub remoncie ciągu pieszego/pieszo-rowerowego/ rowerowego,
lub co najmniej dwie roboty budowlane, na kwotę co najmniej 3.500.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy
złotych brutto) każda, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na wybudowaniu lub
przebudowie lub modernizacji lub remoncie ciągu pieszego/pieszo-rowerowego/ rowerowego,
z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały wykonane oraz
załączy dowody określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
dla części 2: Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania oferty, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
co najmniej jedną robotę budowlaną, na kwotę co najmniej 7.000.000,00 zł brutto (słownie: siedem milionów złotych brutto)
odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegającą na wybudowaniu lub przebudowie lub
modernizacji lub remoncie ciągu pieszego/pieszo-rowerowego/ rowerowego,
lub co najmniej dwie roboty budowlane, na kwotę co najmniej 3.500.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy
złotych brutto) każda, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na wybudowaniu lub
przebudowie lub modernizacji lub remoncie ciągu pieszego/pieszo-rowerowego/ rowerowego,
z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały wykonane oraz
załączy dowody określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
a) dla części 1, 2: Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował kierownikiem budowy, posiadającym
uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń uprawniające do kierowania robotami
budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym, takim jak droga w rozumieniu przepisów o drogach publicznych z
wyłączeniem obiektów inżynierskich oprócz przepustów- doświadczenie zawodowe min.5 lat.
6. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z
oświadczeniami, o których mowa w pkt. 1 i 2, oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnienie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim
Wykonawca powołuje się na jego zasoby – załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie
art. 108 ust. 1, pkt. 1, 2, 5 lub 6 z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w
art. 112 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w
art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp dotyczące 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w
art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający uzna spełnienie wyżej wymienionego warunku jeżeli:
Wykonawca wykaże, że posiada aktualne i opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę:
Część 1: 10.000.000,00 zł, 
Część 2: 7.500.000,00 zł,
Wykonawca przedłoży potwierdzenie opłacenia składki lub raty składki z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia. Jeżeli
składka jest płatna w ratach, Wykonawca zobligowany jest dostarczyć Zamawiającemu potwierdzenie opłacenia składki nie
później niż w dniu płatności określonym w umowie ubezpieczenia.
5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w
art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający uzna spełnienie wyżej wymienionego warunku jeżeli:
a) dla części 1: Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania oferty, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
co najmniej jedną robotę budowlaną, na kwotę co najmniej 7.000.000,00 zł brutto (słownie: siedem milionów złotych brutto)
odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegającą na wybudowaniu drogi publicznej i/lub
przebudowie drogi publicznej i/lub wymianie nawierzchni drogowej drogi publicznej,
lub co najmniej dwie roboty budowlane, na kwotę co najmniej 3.500.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy
złotych brutto) każda, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na wybudowaniu drogi
publicznej i/lub przebudowie drogi publicznej i/lub wymianie nawierzchni drogowej drogi publicznej,
z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały wykonane oraz
załączy dowody określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00190323/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
dla części 2: Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania oferty, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
co najmniej jedną robotę budowlaną, na kwotę co najmniej 7.000.000,00 zł brutto (słownie: siedem milionów złotych brutto)
odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegającą na wybudowaniu drogi publicznej i/lub
przebudowie drogi publicznej i/lub wymianie nawierzchni drogowej drogi publicznej,
lub co najmniej dwie roboty budowlane, na kwotę co najmniej 3.500.000,00 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy
złotych brutto) każda, odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na wybudowaniu drogi
publicznej i/lub przebudowie drogi publicznej i/lub wymianie nawierzchni drogowej drogi publicznej,
z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały wykonane oraz
załączy dowody określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.
b) dla części 1, 2: Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował kierownikiem budowy, posiadającym
uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń uprawniające do kierowania robotami
budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym, takim jak droga w rozumieniu przepisów o drogach publicznych z
wyłączeniem obiektów inżynierskich oprócz przepustów- doświadczenie zawodowe min.5 lat.
6. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z
oświadczeniami, o których mowa w pkt. 1 i 2, oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnienie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim
Wykonawca powołuje się na jego zasoby – załącznik nr 6 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00190323/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa dróg powiatowych” z podziałem na części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kościerski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675110
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Drogowców 2
	1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp.koscierzyna@powiatkoscierski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zdpkoscierzyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00190323/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 09:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00188201/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



